sobre las calles Colón, Bolívar, Moreno, Belgrano, Rivadavia y Luro durante los
meses de Enero y Febrero de 2013.”

ARTÍCULO 2º.- La ampliación que se autoriza en los Artículos 1º, 2º y 3º del Decreto
2772/12, durante los meses de enero y febrero de 2013, asciende a la suma de

Pesos Tres Millones Novecientos Un Mil Ciento Treinta y Uno con Ochenta y Dos
Centavos ($3.901.131,82).-

ARTÍCULO 3º.- Ampliase el servicio adicional de verano por diez (10) días en el mes
de  Marzo  de  2013,  periodo  comprendido  desde  el  01/03/2013  al  10/03/2013
inclusive  y  del  28/03/2013  al  02/04/2013  inclusive,  por  un  monto  de  Pesos
Seiscientos Ochenta y Nueve Mil Trescientos Ochenta y Uno con Veinte Centavos
($689.381,20).-

ARTÍCULO 4º.- Convalidar las Órdenes de Servicio Nºs. 19 y 22.- 

ARTÍCULO 5º.- El egreso que demande lo dispuesto en los artículos precedentes,
deberá imputarse a la partida: Fin/Fun.: 1-3-0, Programático: 22-00-00, Inc.: 3, P.P.:
3, P.p.: 7, P.Sp.: